
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofla.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 7 9 2

на Столичния общински съвет 

от 23.11.2017 година

За придобиване от Столична община на части от имоти, собственост 
на граждани или юридически лица, попадащи по действащ подробен 
устройствен план на „бул.Ломско шосе” О.Т./71Б-71А-165-157-158-99-162- 
163-66-86-81-64-59Б-60-61-48-47А-50Д-46-46А-45-44-41 -3 8-36А-36-34-32- 
31-31а-26-70/ в обект: „Разширение и изграждане на „бул.Ломско шосе” в 
участъка от ул.„Лазарица” до Софийски околовръстен път”, Район 
„Връбница”.

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.3 и чл.6, ал.1 от Наредбата за общинската собственост на Столичен 
общински съвет, във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на 
територията, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и Решение № 2 по Протокол № 27/26.01.2017 г. на 
СОС

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Дава съгласие Столична община да придобие, чрез покупка на 
реални части от недвижими имот - частна собственост, попадащи по 
действащ подробен устройствен план на „бул. Ломско шосе” О.Т. (71Б- 
71А- 165-157 - 158-99-162-163-66-86-81-64-59Б-60-61-48-47А-50Д-46-46А- 
45-44-41-38-36А-36-34-32-31-31а-26-70) в обект: „Разширение и
изграждане на „бул. Ломско шосе” в участъка от ул. „Лазарица” до 
Софийски околовръстен път”, Район „Връбница” по действащ 
регулационен план на м. „Ломско шосе”, одобрен със Заповед № РД-09-50- 
629/29.11.1994 година, м. „Разпределител Север-Юг”, одобрен с Решение 
№ 35 по Протокол № 24/30.03.2001 г. на СОС, ИПР по трасе на Втори 
метродиаметър от ж.к.„Обеля” до пътен възел „Надежда”, одобрен с 
Решение № 654 по Протокол № 23/23.10.2008 г. на СОС, м.„ж.к.Обеля-2”, 
одобрен с Решение № 491 по Протокол № 25/27.09.2012 г. на СОС, както 
следва:

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofla.bg


1. поземлен имот е идентификатор 68134.2812.10, собственост на
Здравка Косанова, изкупуване на реална част е площ 25 кв.м.,
е определена пазарна оценка 803,00 лв. без включен ДДС;

2. поземлен имот е идентификатор 68134.2812.11, собственост на
Красимир ; Колев, изкупуване на реална част е площ 23 кв.м. е
определена пазарна оценка 738,55 лв. без включен ДДС;

3. поземлен имот е идентификатор 68134.2812.156, собственост на 
„ПЕТТАС БЪЛГАРИЯ” АД, изкупуване на реална част е площ 99 кв.м. е 
определена пазарна оценка 5386,00 лв. без включен ДДС;

4. поземлен имот е идентификатор 68134.2812.157, собственост на 
„ПЕТТАС БЪЛГАРИЯ” АД, изкупуване на реална част е площ 188 кв.м. е 
определена пазарна оценка 10227,95 лв. без включен ДДС;

5. поземлен имот е идентификатор 68134.2812.252, собственост на
Кънчо ; Кънев, изкупуване на реална част е площ 660 кв.м. е
определена пазарна оценка 30742,80 лв. без включен ДДС;

6. поземлен имот е идентификатор 68134.2813.116, собственост на 
„Геотехмин” ООД, изкупуване на реална част е площ 63 кв.м. е определена 
пазарна оценка 1813,57 лв. без включен ДДС;

7. поземлен имот е идентификатор 68134.2813.184, собственост на
Лилия L Панева-Хорозоза, изкупуване на реална част е площ
347 кв.м. е определена пазарна оценка 15916,73 лв. без включен ДДС;

8. поземлен имот е идентификатор 68134.2814.33, собственост на 
„Дайтон” ЕООД, изкупуване на реална част е площ 1846 кв.м. е 
определена пазарна оценка 54 161,64 лв. без включен ДДС;

9. поземлен имот е идентификатор 49206.2685.19, собственост на
Лиляна Петкова, изкупуване на реална част е площ 253 кв.м. е
определена пазарна оценка 5 938,40 лв. без включен ДДС, описани в 
Приложение № 1, за 9 броя имота, е отразена засегната квадратура, номер 
на заявление за съгласие от собствениците, пазарна оценка от 
сертифициран оценител, данъчна оценка, което е неразделна част от 
настоящото решение.

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди и да 
сключи договори по т.Г

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.11.2017 г., Протокол № 44, точка 40 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-12272/4/21.11.2017 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков




